प्रसंग:-- वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक-29,// बी0टी0ई0--40 / 205--6 /492,“ बजट रांची, 

दिनांक 30.03.2046 | 

महाशय, 
उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 

“06-मू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना” उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में रू0 4,20,43,000 //-[चार करोड़ बीस 
लाख तैंतालिस हजार की प्रारंभिक आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40 / 2045--46 
/492/बजट रांची, दिनांक 30.03.206 तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 
संख्या-एम0--4--05 // 98 2564 / वि0 () दिनांक 7.04.998 के आलोक में किया जाता है।

[...]

3  49 24060440406035 42409 एिराआः- ५४ 203 200,000.00 

2406 - बानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 

04 - वानिकी 7२.२२, ।45|/870।/५ रुपये दो लाख 

404 - इन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

08 - भू-संरक्षण एवं वनरोप॑ण थींजना #(20| २८८7 & 

03 - प्रशासनिक व्यय 9॥5.5५.70२. 5.0.8       

45 - कार्यालय व्यय 

44,843,000.00 
योग 

रुपये चार करोड अठारह लाख तीरयालीस हजारे दर झोपा नहा क्रमिक योग 

था औ+/७४३/९५५७/५०, /40)ना 

हस्त ४४8 रा एल (तक इल पल हि: "मे तारिक 028: ॥ 20/4206 

42,043,000.00

क्रिा. ओ_ 33०“ २८-१5-7/0॥506 

विपत्र कोड एक्सेस ने0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4  9 24060॥04060333 42427॥ 0१|४7४॥/.203 40,000.00

[...]

2406 - वानिकी तथा बनन्‍्य प्राणी 

0 - बानिकी २.२. ॥:॥/8/२0/५ रुपये एक लाख साहट हजाः 

404 - वन मंरक्षण, विकास तथा संपोषण 

06 - भू-संरक्षण एवं चतरोपण योजना +08।|7?(0ए-# & 

04 - मोटर्गाड़ियां / ईंधन छ0॥२.६».6075. 5.0.२ 

42 - मोटरगाड़ी ईधरन ग॒व मरस्मति 

200,000.00 
योग: 

हजार 42,043,000.00 
क्रमिक योग: रुपये चार करोड बीस लाख तीरयालीस हजार 

बल €ह-- तो... ऋऋ-- टः ए90(४₹, .॥/४२/(।१४५०, ((:१। ३